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lnvesteringsbeslut Trafiksäkerhetsarbeten 2020-2021, 
Natur- och trafiknämnden 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar en investeringsbudget om 9 miljoner kronor för projekt 
Trafiksäkerhetsarbeten 2020 - 2021. 

Sammanfattning av ärendet 
Målet för investeringen är att förbättra trafiksäkerheten i kommunen. Genom analys av 
olycksstatistik, synpunkter från medborgare och interna observationer drivs ett systematiskt 

och kontinuerligt arbete för att förbättra den fysiska miljön ur trafiksäkerhetssynpunkt. Det 
handlar om åtgärder såsom ombyggnader av gång- och cykelvägar, hastighetsreglerande 
åtgärder i form av refuger, avsmalningar, gupp, ändrade kurvradier etc. I projektet ingår 

även att ta fram förstudier för framtida större investeringar. Det är viktigt med kontinuitet 
och systematik i arbetet. En långsiktighet i tilldelning av investeringsmedel är således 

nödvändig. 

Total investering för Trafiksäkerhetsarbeten är 9 miljoner kronor uppdelat mellan åren 
2020 - 2021. Investeringen är en fortsättning på projekt 90000371, Trafiksäkerhetsarbeten 

2018 - 2019. 

Riskanalys vid utebliven investering 
Utebliven investering kan leda till att de trafikrelaterade olyckorna ökar i kommunen. Det 

är viktigt att arbetet sker systematiskt och proaktivt för att säkerställa både en god trafik

säkerhet och en upplevd trygghet i trafikmiljön. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2018-07-19 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutar i enlighet med förslag till beslut. 

Per Chrisander (Mp) meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Lena Rönnerstam (S) meddelade att Socialdemokratiska arbetarpartiet inte deltog i beslutet 

till förmån för eget budgetförslag. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Lina Olsson (NL) meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 


